Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Vitalus® Telstar 7840 von EMP Polstermobel - Relaxsessel nero

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberihrt. Dieser Artikel wird hergestellt von EMP-Polstermdbel, Kronacher StralRe 30, 96332 Pressig,
Deutschland, auftragsbearbeitung@emp-polster.de

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Relaxsessel/EMP-Polstermoebel/Vitalus-Telstar-7840-von-EMP-Polstermoebel-Relaxsessel-nero::10939.html

EMP

VITALUS Telstar 7840

Technische Daten

AuBenmal (B/T/H) 84/92/110
Innenmaf? (B/T) 48/54
Liegelange ¥ 184
Sitzhthe 47
Stoffbedarf / Ifm 5,20

A K

Ausstattungsvariante manuell man./Gasdr.

W eiRpolster
Stoffgruppe
05-06

07-08

09-10

11

12

17
Ledergruppe
40

50

60

Polsteraufbau
Gestell:

Sitzunterederung
Sitzpolster
Rickenpolster

Armteilpolster

FuRe:

Sonstiges

Abkiirzungen
Auf. = Aufstehhilfe
Mot. = Motor

Dibelverleimtes Holzgestell aus Buche Massivholz,
und Holzwerkstoffen

Stahlwellenfedern

Bonell-Federkern, hochwertiger Polyatherschaum
Dauerelastische Gummigurte, hochwertiger
Polyatherschaum

Hochwertiger Polyather-Formschaum,
Polyesterfill-Abdeckung

Mébelrollen

Modell mit durchgehender FuRBmatte

Faltenbildung gehort zur legeren Verarbeitung
Rickenneigung bei 1-motorigen Komfortausstattungen
(C/E) geringer

FuBteilverl. = FuBteilverlangerung

Ausstattungsvariante 1 Mot. 2 Mot.

W eiRpolster
Stoffgruppe
05-06

07-08

09-10

11

12

17
Ledergruppe
40

50

60

E J

Ausstattungsvariante 1 Mot./Auf. 2 Mot./Auf.

W eiRpolster
Stoffgruppe
05-06

07-08

09-10

11

12

17
Ledergruppe
40

50

60

1) Liegelénge je nach Ausstattungsvariante abweichend

MaRangaben sind ca. Angaben in cm

Extras/Zubehor

Akku fiir C/D/IE/JIG/H
Sitzverbreiterung 6 cm
FuBteilverl. f. A/K/C/D/E/J
Verstarkter Sitz
Seitentasche f. A
Nackenkissen

Parkettrollen/4 Stiick




